
Accesorii, consumabile pentru motocositori

I.D.: 96205818

Data publicarii	17.04.24	Coduri CPV	16310000-1 44423000-1
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 2.142,84 RON - 2.142,84 RON

Descriere: 1 CAP TAIERE 545 RX BC 2 184,87 369,74 2 CAP TAIERE 555 RX BC 2 226,89 453,78 3 FIR TAIERE MOTOCOASA 1000 M BC 1 546,22 546,22 4 ULEI TT L 10 50,42 504,2 5 FILTRU AER 545RX BC 2 58,82 117,64 6 FILTRU AER 555 RX BC 2 75,63 151,26
